

1、开标一览表

序号	项目名称	服务期限 (月)	单价 (月/元)	总价 (元)
1	桐乡经济开发区（高桥街道）2025-2028 年清扫保洁服务采购项目	36	1050014	37800504

注：投标总报价必须包含完成该标段所需的一切相关税费及其他费用。

投标总报价：(小写) 37800504 元

(大写) 叁仟柒佰捌拾万零伍佰零肆 元整

投标人（盖章）：

日 期： 2025 年 6 月 11 日

2、报价明细表（由投标人自行填写完整，其中人员、车辆（设备）配备数量不低于招标文件规定的“车辆人员配置表”要求）

序号		单位	数量	单价（元/人/月）	数量（月）	合计（元）	备注
一	直接费					33176574	注：按服务期36个月计算
1	人工费	人数	201	2486	36	17988696	不得低于桐乡市最低月工资标准的1.1倍（2260*1.1=2486元/月），按政策规定发放
2	津贴费	人数	201	260	36	1881360	环卫津贴不得低于浙政办发〔2009〕190号文件规定，一线环卫工人特殊津贴260元/月，按政策规定发放
3	双休日加班费	人数	201	915	36	6620940	不得低于桐乡市最低工资标准的1.1倍/21.75天*2*加班天数，按政策规定发放，保证每个月环卫工人至少4天休息日
4	社会保障费	人数	51	1273	36	2337228	参保率按25%测算,实际按参保人数结算（参保人员超过25%以上部分不补），自行报价
5	最低工资调整及相关 其他各类补贴调整	人数	201	66	36	477576	请参考以前年度自行报价，按政策规定发放
6	社会保障基数调整	人数	51	250	36	459000	参照以前增长幅度,按实际人数和调整基数结算（参保人员超过25%以上部分不补）按政策规定缴纳
小计				29764800		注：1至6小项	
		单位	数量	单价（元/年）		合计（元）	
7	国定假日加班费	人数	201	4458		2688174	不得低于桐乡市最低工资标准的1.1倍/21.75天*3*加班天数，共计13天/年，按政策规定发放

8	高温费	人数	201	1200	723600	按桐人社〔2018〕60号文件的规定发放，不得低于每人300元/月，每年发放4个月，按政策规定发放
		单位	数量	单价	合计（元）	
二	间接费					
1	清扫工具含日常消耗品	人	201	300	60300	
2	人力不锈钢三轮车	辆	16	3000	48000	折旧、保险、维修保养等
3	快速三轮保洁车	辆	135	3000	405000	折旧、保险、耗电、维修保养等
4	顶蓬可拆卸智能电动三轮收集车	辆	1	15000	15000	折旧、保险、耗电、维修保养、信息化接入费用等
5	动力大的电瓶车	辆	2	15000	30000	折旧、保险、耗电、维修保养等
6	有害垃圾收集电瓶车	辆	1	10000	10000	折旧、保险、耗电、维修保养等
7	电动高压冲洗车	辆	2	50000	100000	折旧、保险、油耗、维修保养等
8	电动高压冲洗车（新能源）	辆	1	30000	30000	折旧、保险、耗电、维修保养等
9	多功能扫地车	辆	4	25000	100000	折旧、保险、油耗（耗电）、维修保养等
10	双排电动汽车	辆	2	50000	100000	折旧、保险、耗电、维修保养等

11	3吨扫地车	辆	1	25000	25000	油耗、维修等
12	5吨扫地车	辆	1	30000	30000	油耗、维修保养等
13	8吨扫地车	辆	1	35000	35000	油耗、维修保养等
14	8吨洒水车	辆	1	35000	35000	油耗、维修保养等
15	10吨洒水车	辆	1	40000	40000	油耗、维修保养等
16	9吨抑尘车	辆	1	30000	30000	油耗、维修保养等
17	7吨护栏清洗车	辆	1	30000	30000	折旧、保险、油耗、维修保养等
18	8吨扫地车	辆	3	50000	150000	折旧、保险、油耗、维修保养等
19	8吨扫地车（新能源）	辆	2	30000	60000	折旧、保险、耗电、维修保养等
20	3吨洒水车	辆	1	30000	30000	折旧、保险、油耗、维修保养等
21	10吨洒水车	辆	3	50000	150000	折旧、保险、油耗、维修保养等
22	10吨洒水车（新能源）	辆	3	30000	90000	折旧、保险、耗电、维修保养等
23	生产、建筑垃圾清运	人	2	1500	3000	岗位补贴

24	有害垃圾、高桥集镇易腐垃圾清运、及一般中转站操作员	人	4	1500	6000	岗位补贴
25	高新中转站操作员	人	4	1500	6000	岗位补贴
26	垃圾桶、果壳箱清洗	人	3	1500	4500	岗位补贴
27	机动车驾驶员B证	人	17	3000	51000	岗位补贴
28	机动车驾驶员C证	人	2	3000	6000	岗位补贴
29	多功能扫地车驾驶员	人	4	1500	6000	岗位补贴
30	管理人员费用	人	9	1500	13500	岗位补贴
31	公厕维修保养费用	座	8	15000	120000	
32	工作服服装费	人	201	150	30150	
33	劳保、环卫工人慰问费、体检费	人	201	1350	271350	
34	人身意外险	人	201	1650	331650	
35	停车场地费	项	1	20000	20000	

36	信息化接入费用	项	1	5000	5000	
小计					2477450	注：1至36小项
三	其他费用：含风险费、管理费、利润、税金、不可预见费等所有费用				2146480	
四	总报价	合计			37800504元	总报价必须包含完成该标段所需的一切相关税费及其他费用。
		[一]+[二]+[三]				